様式第６号(第９条関係)

令和　　年　　月　　日

丸森町長　保　科　郷　雄　様

　住　所
氏　名

丸森町水道未給水区域飲用水等確保対策事業実績報告書

　令和   年　　月　　日付け丸町第　　号で交付決定のあった丸森町水道未給水区域飲用水等確保対策事業が完了したので、丸森町水道未給水区域飲用水等確保対策事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおりその実績を報告します。

記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
1  契約書の写し
2  写真(着工前、工事中、完成)
3  竣工図面(平面図)及び柱状図(ボーリングを行った場合)
4  請求書(経費の内訳記載のもの)及び領収書の写し
5  水質検査機関が検査した水質検査結果の写し
6  その他町長が必要と認める書類